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2017 - 2018                            IW månadsbrev nr 7 
 

Världspresident  Kapila Gupta 
motto: Leave a lasting Legacy 

 

Kallelse och 

program 

Välkomna till februari månadsmöte onsdagen den 21/2 kl. 18.30  

på hotell Svea i Simrishamn. 

 

Kvällens föredragshållare är Kristian Rankloo som berättar om 

Help@Hand, en ideell förening som hjälper utsatta barn på olika ställen 

i världen. 

 

Påanmälan 

 

 

 

 

Bindande anmälan senast söndagen den 18 februari till  

Gunilla Torkelsson, 0733-96 54 66, g.torkelsson@gmail.com  

Måltid inkl. kaffe och kaka är 165 kr. De som har behov av specialkost 

meddelar detta vid anmälan. Meddela också om ni vill ha skjuts till 

månadsmötet. 

 

Föregående möte 

klubbärenden och ett 

kort referat av 

kvällens föredrag 

Karin Ursberg hälsade oss alla välkomna och tände vänskapens ljus. 

Karin påminde om Inner Wheel-dagen som varit den 10 januari och 

brevet med hälsning från IIW President Dr Kapila Gupta till alla 

medlemmar. Några julbrev som kommit till Simrishamn IWC lästes 

också upp. Därefter var det dags för klubbärenden. 

Efter senaste styrelsemötet finns förslag på att flytta första månadsmötet 

i augusti till september månad i stället, och det sista månadsmötet för 

hösten kommer då att ligga i december förslagsvis andra onsdagen. För 

att alla medlemmar ska få chansen att tycka till så kommer denna fråga 

upp på februari månadsmöte igen innan beslut tas. 

 

Karin informerade om en ändring i vårens program. April månadsmöte 

med föredragshållaren Maria Thorsson, kommer att flyttas en vecka 

fram till onsdagen den 25 april. 

 

Till Distriktsmötet i Helsingborg den 3 mars åker Karin Ursberg, 

Elisabeth Sjöström och Birgitta Jönsson. Därmed har vi 3 delegater på 

plats. 

 

Styrelsens förslag, att insamlade pengar under våren går till 

Kvinnojouren och till de hjälporganisationer som presenteras för oss 

under våra månadsmöte, godkändes. 
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Intressegrupperna fortsätter med 

bok- och lunch-gruppen, ansvarig Madeleine Hällström och  

Britt Persson 

promenadgruppen, ansvarig Karin Ursberg 

golf-gruppen som just nu ligger lågt, men återkommer längre fram, 

ansvarig Solveig Edvardsson. 

Information från respektive grupp kommer att skickas ut innan träffarna.  

 

Sedan var det dags för Jens Hansson från Sjöräddningssällskapet i Kivik 

att börja berätta om verksamheten. En organisation som jobbar helt 

ideellt och vars viktigaste uppgift är att rädda liv. 

”När larmet går är vi i båten inom en kvart. Vi är över 2000 frivilliga 

sjöräddare längs Sveriges kust och våra stora insjöar. Vi är alltid redo 

att rycka ut, dygnet runt och året om.” 

Dessa frivilliga sjöräddare på 70 stationer runt om i landet är värda all 

beundran, uppmärksamhet och hjälp de kan få.  

Läs mer om Sjöräddningssällskapet på nätet sjoraddning.se   

Det var ett mycket spännande och givande föredrag och vi fick veta så 

mycket nytt som vi inte visste tidigare. 

Karin tackade Jens Hansson för ett mycket trevligt föredrag. 

  

  

Gäster 

 

 

 

Lådan 

 

 

 

IW -kurs 

 

 

 

Inbjudningar 

 

 

 

Utträde ur klubben 

 

 

 

 

 

Nästa styrelsemöte 

Marina Björkman, Anna von Krusenstjärna och Jens Hansson vår 

föredragshållare. 

 

 

Behållningen från Hemma hos i oktober var 835 kr och pengarna går till 

IW-doktorn. Kvällens insamling gav 440 kr och de pengarna går till 

Sjöräddningssällskapet i Kivik. 

 

Inbjudan till Utbildningsdag lördagen den 24 mars kl 10-16.30 på 

Kronprinsen i Malmö. Anmälan senast 17/3 till Ann Persson.  

Se bifogad fil! 

 

Rotary bjuder in till Vårfest den 16 mars kl 18 på Skeppet, Marint 

Centrum, Simrishamn. Anmälan senast den 2 mars. Inbjudan har 

skickats ut i ett tidigare mail. 

 

Om någon önskar lämna vår IW-klubb skall detta meddelas skriftligen 

senast 31 mars. Medlemskapet kvarstår till slutet av verksamhetsåret. 

Om man inte meddelat utträde till den 31 mars kvarstår man i registret 

och betalar hel årsavgift i augusti 2018. 

 

 

Nästa styrelsemöte är måndagen den 26 februari kl. 13.00 på Hotell 

Svea. 
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Gunilla Claeson Sekreterare 


